

राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान

वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार निपट कैम्पस, करवड़, जोधपुर—342 037,राजस्थान, भारत National Institute of Fashion Technology Ministry of Textiles, Govt. of India NIFT Campus, Karwar, Jodhpur — 342 037, Rajasthan, India



15631/IT/Internet Connectivity/Campus Wi-Fi

दिनांक -07/10/2025

विषय- निफ्ट, जोधपुर में वाई-फाई अवसंरचना की आपूर्ति, स्थापना और कमीशनिंग के लिए सरकारी एजेंसियों/केंद्रीय या राज्य (सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम-पीएसयू) से ईओआई तिथि विस्तार सुचना के संबंध में।

Sub.:-Expression of Interest(EOI) was EOI date extension notice from Government agencies/Central or State (Public Sector Undertakings-PSUs) for supply, installation and commissioning of Wi-Fi infrastructure at NIFT, Jodhpur-regarding.

राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान(निफ्ट), जोधपुर में वाई-फाई अवसंरचना की आपूर्ति, स्थापना और कमीशनिंग के लिए सरकारी एजेंसियों/केंद्रीय या राज्य (सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम-पीएसयू) से ईओआई दिनांक 07/08/2025 को वैबसाईट पर https://nift.ac.in/jodhpur/tenders_आमंत्रित किया गया। जिसके लिए ईओआई को जमा कराने की अन्तिम तिथि दिनांक 29/08/2025 को 4:00 बजें (PM) थी। जिसके पश्चात् ईओआई जमा करने की तिथि दिनांक 16/09/2025, एवं 30/09/2025, 4:00 PM तक के लिए विस्तारित कि गयी।

Expression of Interest(EOI) was invited from Government Agencies/Central or State (Public Sector Undertakings-PSUs) for Supply, Installation and Commissioning of Wi-Fi Infrastructure at National Institute of Fashion Technology (NIFT), Jodhpur on 07/08/2025 on the website https://nift.ac.in/jodhpur/tenders. The last date for submission of EOI was 29/08/2025 at 4:00 PM. After which the date for submission of EOI was extended till 16/09/2025 and 30/09/2025, 4:00 PM.

उक्त ईओई जमा करवाने की अन्तिम तिथि पुनः दिनांक 17/10/2025 को 4:00 बजें (PM) तक विस्तारित कि गयी हैं। प्राप्त होने वाले ईओआई दस्तावेज़ को दिनांक 17/10/2025 को 4:30 बजें(PM) खोला जायेगा।/ The last date for submission of the said EOI has been further extended to 17/10/2025 at 4:00 PM. The EOI documents received will be opened on 17/10/2025 at 4:30 PM.

क्रय अधिकारी/Purchase Officer